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ü BEZPRZEWODOWA
ü DO BIURA, DOMU, PRACY I NAUKI
ü ELEGANCKI DESIGN Z ALUMINIOWYMI 

ELEMENTAMI
ü SENSOR OPTYCZNY 800 / 1200 / 1600 DPI

BEZPRZEWODOWA MYSZ 
OPTYCZNAMODECOM MC-WM101
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Zasięg może zależeć od układu pomieszczeń oraz pracy innych urządzeń. 
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Mysz MODECOM MC-WM101 to harmonijne połączenie nowoczesnego,

minimalistycznego wzornictwa z jakością klasy premium i wysokim komfortem

użytkowania. Już przy pierwszym kontakcie z myszką MC-WM101 zostaniesz

zauroczony smukłą budową o charakterystycznym obniżonym profilu. Obudowa

myszy MODECOM MC-WM101 stanowi harmonijne połączenie tworzywa sztucznego

i aluminium.

Materiały, z których wykonana jest myszka, nie tylko nadają produktowi atrakcyjny

wygląd. Sprawiają one także, że położona na powierzchni MC-WM101 dłoń napotka

przyjemny w dotyku materiał o matowej fakturze. Całość konstrukcji uatrakcyjniają

wykonane z niezwykłą precyzją detale, takie jak scroll czy przycisk zmiany DPI.

Myszka MODECOM MC-WM101 jest także komfortowa w użytkowaniu. Dzięki

ergonomicznej, opływowej konstrukcji myszka idealnie leży w dłoni, a jej użytkownik

nie poczuje zmęczenia nawet po kilkugodzinnym użytkowaniu. Zaawansowany i czuły

sensor optyczny umożliwia pracę w trzech rozdzielczościach 800/1200/1600 DPI.
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Czuły sensor optyczny pracujący w trzech 
rozdzielczościach i elegancki design.
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Praktyczny minimalizm
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7 Eleganckie, bezprzewodowe i wygodne rozwiązania.
MODECOM MC-WM101 sprawdzi się do pracy, nauki jak i przeglądania stron internetowych. Bezprzewodowe rozwiązania

maksymalizują praktyczność jej użytkowania, natomiast ergonomia oraz ciekawy design uzupełniają długą listę jej zalet. Elegancki i

minimalistyczny design doskonale wkomponuje się w każde stanowisko pracy.



ü Bezprzewodowa mysz – wygodnie i bez kabla.

ü Energooszczędna – długie działanie na baterii.

ü Elegancki design z aluminiowym akcentem – mysz dla 

wszystkich ceniących sobie nowoczesny i gustowny styl.

ü Wysoka ergonomia użytkowania – mniejsze zmęczenie 

dłoni po wielu godzinach pracy lub nauki.

ü Mysz optyczna z sensorem 800/1200/1600 DPI – działa 

na większości powierzchni, jest precyzyjna i trwała.

Dlaczego warto ją mieć?
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MODECOM 
MC-WM101
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Dane 
logistyczne
EAN: 5901885246116

Wymiary opakowania jednostkowego: 12cm x 20,5cm x 5,5cm

Wymiary opakowania zbiorczego: 60cm x 50cm x 23,5cm


